

# Årsredovisning

---

## Montessoriförskolan Bromma Planeten AB

556896-1253

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 28/08/2025  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Suzan Adriess, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Montessoriförskolan Bromma Planeten AB*

556896-1253

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Montessoriförskoleverksamhet för maximalt 54 elever. Genomsnittligt elevantal under räkenskapsåret har varit 25 elever.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SN Elite Holdingbolag AB, org.nr 559422-3959.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	4 305	6 437	7 621	
Resultat efter finansiella poster	-22	923	1 607	-1 625
Soliditet %	10	61	46	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal inskrivna barn på förskolan har minskat sedan förra året och därmed har den kommunala ersättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 195 331	730 942	2 026 273
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		730 942	-730 942	0
Årets resultat			290	290
Belopp vid årets utgång	100 000	126 273	290	226 563

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	126 273
Årets resultat	290
<i>Summa</i>	126 563

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	126 563
<i>Summa</i>	126 563

# RESULTATRÄKNING

1

2025090307481

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 304 601	6 437 491
Övriga rörelseintäkter	372 018	674 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 676 619</b>	<b>7 111 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-52 076	-82 086
Övriga externa kostnader	-1 345 670	-1 528 238
Personalkostnader	-3 309 811	-4 590 871
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 707 557</b>	<b>-6 201 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-30 938</b>	<b>910 382</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 042	13 368
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 925	-573
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 117</b>	<b>12 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-21 821</b>	<b>923 177</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	24 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 179</b>	<b>923 177</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 889	-192 235
<b>Årets resultat</b>	<b>290</b>	<b>730 942</b>

# BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	12 236
Fordringar hos koncernföretag	878 963	8 019
Övriga fordringar	342 125	73 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	124 266	184 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 345 354</i>	<i>277 803</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	857 097	3 056 508
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>857 097</i>	<i>3 056 508</i>

### Summa omsättningstillgångar

**2 202 451**      **3 334 311**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**2 202 451**      **3 334 311**

2025090307482

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	126 273	1 195 331
Årets resultat	290	730 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>126 563</i>	<i>1 926 273</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>226 563</b>	<b>2 026 273</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	128 076	147 248
Skulder till koncernföretag	1 445 537	644 091
Skatteskulder	26 729	0
Övriga skulder	87 476	155 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	288 070	360 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 975 888</b>	<b>1 308 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 202 451</b>	<b>3 334 311</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

6

10

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025 08-28



Suzan Adriess  
Verkställande direktör  
2025-08-28



Kareem Elgindy  
Vice VD  
2025 08-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-28



Olle Hillbom  
Auktoriserad revisor
